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横山桥横山桥

日野川桥日野川桥

蒲生Smart立交桥蒲生Smart立交桥

市子桥市子桥

蒲生（水资源机构）蒲生（水资源机构）

蒲生蒲生 东近江
（AMeDAS自动气象

  数据探测系统）

东近江
（AMeDAS自动气象

  数据探测系统）
蒲生分所蒲生分所

玉緒駐在所玉緒駐在所

樱川驻在所樱川驻在所

朝日野驻在所朝日野驻在所长峰驻在所长峰驻在所

玉緒小学校玉緒小学校

长峰幼儿园长峰幼儿园

蒲生东小学蒲生东小学

Akane文化礼堂
（蒲生社区中心）

Akane文化礼堂
（蒲生社区中心）

蒲生体育馆蒲生体育馆

朝樱中学朝樱中学

能登川北小学能登川北小学

蒲生西小学蒲生西小学

警　察
消　防
医　院
市政府机关
雨量观测站
水位观测站
地下通道
立交桥
河道防灾摄像机

图　例

地区界线
JR东海道新干线
JR东海道本线
近江铁道

名神高速公路
国道
主要地方道路/县道

主要河川

泥沙灾害警戒区域等
泥沙灾害特别警戒区域
泥沙灾害警戒区域

※泥沙灾害警戒区域
    记载至第 105 次指定
   （2020 年 11 月 20 日）

浸水设想区域（浸水深度）

房屋坍塌等泛滥设想区域

10.0-20.0ｍ未满
5.0-10.0ｍ未满
4.0-5.0ｍ未满
3.0-4.0ｍ未满
2.0-3.0ｍ未满
1.0-2.0ｍ未满
0.5-1.0ｍ未满
0.5ｍ未满

指定紧急避难场所
指定避难所
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　3-3  洪水灾害预测图  蒲生地区

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）●●●
43 44

蒲生东

蒲生西

蒲生北

蒲生东小学
蒲生西小学
朝樱中学
Akane 文化礼堂

（蒲生社区中心）
长峰幼儿园
蒲生体育馆
蒲生北小学

0748-55-0014
0748-55-0743
0748-55-0030

0748-55-0207

0748-55-5335
0748-55-2920
0748-55-5123

设施名称防灾地区 电话号码
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指定避难所的利用区分指定紧急场所的利用区分
大雨 地震 大雨 地震
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蒲生地区
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※

※

※

※

指定避难所一览表

※根据浸水状况使用较高楼层。
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